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Приложение 3

к постановлению  администрации

Чебаркульского городского округа

от __________ № _____
Объем финансового обеспечения 

выполнения муниципального задания
МБУ СШ № 1

2022 год
	Вид

спорта
	Значения нормативных затрат на 1 человека, руб.
	Количество занимающихся
	Объем финансового обеспечения

выполнения муниципального задания, руб.

	
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	Итого

	Баскетбол
	5805
	14013
	28001
	65
	44
	0
	377325
	616572
	0
	993897

	Волейбол
	5506
	13787
	27225
	30
	0
	0
	165180
	0
	0
	165180

	Футбол
	7541
	13620
	34526
	35
	17
	0
	263935
	231540
	0
	495475

	Хоккей
	8800
	30508
	74212
	49
	57
	0
	431200
	1738956
	0
	2170156

	Спортивная борьба
	8504
	21204
	55802
	47
	0
	0
	399688
	0
	0
	399688

	Дзюдо
	9692
	34103
	264899
	33
	0
	0
	319836
	0
	0
	319836

	Плавание
	9990
	17257
	54883
	58
	36
	0
	579420
	621252
	0
	1200672

	Пулевая стрельба
	10529
	28112
	62493
	10
	26
	0
	105290
	730912
	0
	836202

	Самбо
	10288
	23237
	179527
	81
	42
	0
	833328
	975954
	0
	1809282

	ВСЕГО
	х
	х
	х
	408
	222
	0
	3475202
	4915186
	0
	8390388


2023 год 
	Вид

спорта
	Значения нормативных затрат на 1 человека, руб.
	Количество занимающихся
	Объем финансового обеспечения

выполнения муниципального задания, руб.

	
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	Итого

	Баскетбол
	5805
	14013
	28001
	65
	44
	0
	377325
	616572
	0
	993897

	Волейбол
	5506
	13787
	27225
	30
	0
	0
	165180
	0
	0
	165180

	Футбол
	7541
	13620
	34526
	35
	17
	0
	263935
	231540
	0
	495475

	Хоккей
	8800
	30508
	74212
	49
	57
	0
	431200
	1738956
	0
	2170156

	Спортивная борьба
	8504
	21204
	55802
	47
	0
	0
	399688
	0
	0
	399688

	Дзюдо
	9692
	34103
	264899
	33
	0
	0
	319836
	0
	0
	319836

	Плавание
	9990
	17257
	54883
	58
	36
	0
	579420
	621252
	0
	1200672

	Пулевая стрельба
	10529
	28112
	62493
	10
	26
	0
	105290
	730912
	0
	836202

	Самбо
	10288
	23237
	179527
	81
	42
	0
	833328
	975954
	0
	1809282

	ВСЕГО
	х
	х
	х
	408
	222
	0
	3475202
	4915186
	0
	8390388


2024 год 
	Вид

спорта
	Значения нормативных затрат на 1 человека, руб.
	Количество занимающихся
	Объем финансового обеспечения

выполнения муниципального задания, руб.

	
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	Итого

	Баскетбол
	5805
	14013
	28001
	65
	44
	0
	377325
	616572
	0
	993897

	Волейбол
	5506
	13787
	27225
	30
	0
	0
	165180
	0
	0
	165180

	Футбол
	7541
	13620
	34526
	35
	17
	0
	263935
	231540
	0
	495475

	Хоккей
	8800
	30508
	74212
	49
	57
	0
	431200
	1738956
	0
	2170156

	Спортивная борьба
	8504
	21204
	55802
	47
	0
	0
	399688
	0
	0
	399688

	Дзюдо
	9692
	34103
	264899
	33
	0
	0
	319836
	0
	0
	319836

	Плавание
	9990
	17257
	54883
	58
	36
	0
	579420
	621252
	0
	1200672

	Пулевая стрельба
	10529
	28112
	62493
	10
	26
	0
	105290
	730912
	0
	836202

	Самбо
	10288
	23237
	179527
	81
	42
	0
	833328
	975954
	0
	1809282

	ВСЕГО
	х
	х
	х
	408
	222
	0
	3475202
	4915186
	0
	8390388


Приложение 4

к постановлению  администрации

Чебаркульского городского округа

от __________ № _____

Объем финансового обеспечения 

выполнения муниципального задания
МБУ СШ «Луч»

2022 год

	Вид

спорта
	Значения нормативных затрат на 1 человека, 

руб.
	Количество занимающихся
	Объем финансового обеспечения

выполнения муниципального задания, руб.

	
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	Итого

	Бокс
	8141
	16331
	43054
	54
	16
	0
	439614
	261296
	0
	700910

	Лыжные гонки
	10114
	36508
	80833
	95
	78
	1
	960830
	2847624
	80833
	3889287

	Киокусинкай
	8913
	19065
	81583
	69
	29
	0
	614997
	552885
	0
	1167882

	Спортивное ориентиро-вание
	10381
	48188
	158817
	112
	0
	0
	1162672
	0
	0
	1162672

	ВСЕГО
	х
	х
	х
	330
	123
	1
	3178113
	3661805
	80833
	6920751


2023 год

	Вид

спорта
	Значения нормативных затрат на 1 человека, 

руб.
	Количество занимающихся
	Объем финансового обеспечения

выполнения муниципального задания, руб.

	
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	Итого

	Бокс
	8141
	16331
	43054
	54
	16
	0
	439614
	261296
	0
	700910

	Лыжные гонки
	10114
	36508
	80833
	95
	78
	1
	960830
	2847624
	80833
	3889287

	Киокусинкай
	8913
	19065
	81583
	69
	29
	0
	614997
	552885
	0
	1167882

	Спортивное ориентиро-вание
	10381
	48188
	158817
	112
	0
	0
	1162672
	0
	0
	1162672

	ВСЕГО
	х
	х
	х
	330
	123
	1
	3178113
	3661805
	80833
	6920751


2024 год

	Вид

спорта
	Значения нормативных затрат на 1 человека, 

руб.
	Количество занимающихся
	Объем финансового обеспечения

выполнения муниципального задания, руб.

	
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	Итого

	Бокс
	8141
	16331
	43054
	54
	16
	0
	439614
	261296
	0
	700910

	Лыжные гонки
	10114
	36508
	80833
	95
	78
	1
	960830
	2847624
	80833
	3889287

	Киокусинкай
	8913
	19065
	81583
	69
	29
	0
	614997
	552885
	0
	1167882

	Спортивное ориентиро-вание
	10381
	48188
	158817
	112
	0
	0
	1162672
	0
	0
	1162672

	ВСЕГО
	х
	х
	х
	330
	123
	1
	3178113
	3661805
	80833
	6920751


